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CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE INDIVIDUALE E A SQUADRE MASCHILE

CIRCOLO GOLF TORINO - LA MANDRIA

Classifica scratch giro 1 - sabato 7 luglio 2018

Nome

COPPINI MATTEO
COPPINI TOMMASO
TRICERRI FILIPPO
ZANCOLO' ANDREA
COMOTTI MATTIA
TACCHINI JACOPO
TERNAVASIO ANDREA
DAVICO GIANNI
FANCHINI MARCO
CHIARELLI CARLO
GAIDO FABIO GIUSEPPE
BAROLO GIORGIO
FERRERO EDOARDO
BOUCHARD LORENZO
MASSIMINO MATTEO
BOFFITO ALESSANDRO
TAMBURELLI EDOARDO
ROSSOTTI FRANCESCO
REGALDO FEDERICO
VEZZA GIOVANNI
TACCHINI NICOLO'
FEGGI ALESSIO
DURANTE LUDOVICO
CALOSSO CHRISTIAN
DE PIERI GIANNI
COLOMBO ALESSIO
FEA PIER ANDREA
LAGEARD GIANNI
FEA ALEX
BERSANO GIANVITTORIO
BERNARDI EUGENIO
MILEVA LUCA
FASSIO LUCA
IACOVELLI ALESSANDRO
NICOLUCCI ALESSANDRO
BELDI LORENZO
BOERIS PIETRO
GIRAUDO ALBERTO
FERROGLIO ANDREA
FERRAGUT MATTEO
BRAGNUOLO NICCOLO'
MANGINO MARIO
RICCA UMBERTO
CASTELLARO SERGIO
GATTI GREGORIO
FERRARI MASSIMO
BOTTINI CLAUDIO
BONARDO LORENZO
GIORDANETTO ERIK
FIATO LORENZO
MATTIODA CLAUDIO
BOSCO PIETRO
BOGIANCHINO ANDREA
CADEI SAMUELE
AVICO ALESSIO
GALLO DARIO
GONZALEZ ARON

Cat.
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Qual.
BG

BG

BG

BG

BG

Odm

172
138
410
428
246
389
281
505
259
291

405
462

271
479
469
171
203
399
163

225
569

540
99

269
347
641

411
399
265

484
484

491
462

692

538

HCP
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12
12

13
20

PAR
72

Circolo

DES ILES BORROMEES
DES ILES BORROMEES
TORINO
MARGHERITA
BOVES
CASTELCONTURBIA
ROYAL PARK ROVERI
MARGHERITA
MARGHERITA
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
PINEROLO
CILIEGI
SERRA
TORINO
GRUGLIASCO
FRONDE
MARGHERITA
CASTELCONTURBIA
MARGHERITA
TORINO
MARGHERITA
ROYAL PARK ROVERI
DES ILES BORROMEES
TORINO
MARGHERITA
GIRASOLI
TORINO
TORINO
BIELLA BETULLE
CILIEGI
SAVIGLIANO
TORINO
CILIEGI
PINEROLO
MONCALIERI
TORINO
CLAVIERE
CILIEGI
GRUGLIASCO
MONCALIERI
MARGHERITA
TORINO
ROYAL PARK ROVERI
STUPINIGI
CHERASCO
BOVES
TORINO
SAN GIOVANNI BOSCHI
TORINO
ROYAL PARK ROVERI
SESTRIERES
GRUGLIASCO
BOVES
TORINO

Course
Rating
72,3

G1

71
72
73
73
73
74
75
75
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
82
82
82
82
82
83
84
84
85
86
86
86
86
86
87

Slope ,
Rating CBA wﬁ%

139 o

71
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73
73
74
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76
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77
77
77
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
82
82
82
82
82
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84
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86
86
86
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CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE INDIVIDUALE E A SQUADRE MASCHILE

CIRCOLO GOLF TORINO - LA MANDRIA Course Slope
PAR Rating Rating CBA a /4
Classifica scratch giro 1 - sabato 7 luglio 2018 72 72,3 139 0 o
Pos. Nome Cat. Odm HCP Circolo G1 TOT PAR I
58 POCHETTINO ALBERTO S 12 TORINO 87 87 15
59 LOVERA EDOARDO C 696 12 PINEROLO 88 88 16
60 PIANO LIVIO M MARGHERITA 88 88 16
61 ACQUISTAPACE FRANCESCO D 590 PINEROLO 89 89 17
62 MESSINA NICOLO' R 558 TORINO 90 90 18
63 PARRINI MATTIA P 623 9 TORINO 90 90 18
64 SCRIVANO ALBERTO M 12 ROYAL PARK ROVERI 91 91 19
65 BORGNA DANIELE M 12 BOVES 91 91 19
66 MANGINO TOBIA R 15 GRUGLIASCO 92 92 20
67 CARNEVALE ALESSANDRO D 10 MARGHERITA 92 92 20
68 PARACCHI GUGLIELMO P 19 CASTELCONTURBIA 93 93 21
69 CALOSSO VALERIO M 618 9 MARGHERITA 93 93 21
70 BOTTA SILVANO S 15 TORINO 93 93 21
71 REMINO MICHEL M 12 GRUGLIASCO 94 94 22
72 DE MARCO STEFANO D 5 CHERASCO 96 96 24
73 BOUCHARD ANDREA S 18 PINEROLO 97 97 25
74 GAUDINO LUCA S 15 TORINO 99 99 27
75 PICATTO MAURO Ss 20 SAN GIOVANNI BOSCHI 102 102 30
76 BELDI CESARE S 765 19 CILIEGI 103 103 31
77 DEMO ROMEO 19 TORINO 103 103 31
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